
Piła: Cyfryzacja kina Koral Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka Emocji

w Pile

Numer ogłoszenia: 520460 - 2013; data zamieszczenia: 16.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 489364 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Regionalne Centrum Kultury Fabryka Emocji, pl. Staszica 1, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie,

tel. 67 210 5004, faks 67 210 5002.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Cyfryzacja kina Koral Regionalnego Centrum Kultury -

Fabryka Emocji w Pile.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie obejmuje: dostawę, instalację, zestrojenie i uruchomienie w

siedzibie Zamawiającego, fabrycznie nowego kinowego sprzętu cyfrowego zgodnego ze standardami DCI do

projekcji kinowej 2D i 3D wraz z niezbędnym wyposażeniem, w tym: 1) Kinowy projektor cyfrowy - 1 szt.; 2)

Odpowiedni serwer kinowy - dedykowany do projektora, pełna zgodność ze specyfikacją DCI - 1 szt.; 3) Obiektyw -

1 szt.; 4) Lampa - 2 szt.; 5) Procesor wizyjny - 1 szt.; 6) Dedykowany laptop lub panel sterujący - 1 szt.; 7) Zestaw

do projekcji 3D - 1 kpl.; 8) Okulary do projekcji 3D - 1000 szt.; 9) Odpowiedni stolik - 1 szt.; 10) UPS - 1 szt. 11)

Ekran projekcyjny - 1 szt.; 12) prace adaptacyjne w kabinie operatorskiej, 13) Przeszkolenie pracowników (4 osoby)

Zamawiającego w obsłudze zamówionego sprzętu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6

do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.65.20.00-0, 48.90.00.00-7, 38.60.00.00-1, 31.51.70.00-3,

30.20.00.00-1, 48.82.00.00-2, 35.86.53.40-0, 51.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 Priorytet VI - Turystyka i

środowisko kulturowe, działanie 6.2 Rozwój kultury i zachowanie dziedzictwa kulturowego Schemat III

Infrastruktura kin Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

CINE PROJEKT POLSKA sp. z o.o., ul. Tomaszewskiego 11, 60-692 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 451100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  355716,00

Oferta z najni ższą ceną: 310383,94 / Oferta z najwy ższą ceną: 368815,50

Waluta:  PLN.


